総12-001議事録(23-23)

平成 23 年度 第 23 回役員会議事録

日 時 平成２４年１月１９日（木）１４時３０分～１４時３７分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、柳澤、山﨑の各理事

陪席者 大戸、塩田の各監事

浅利、舩橋、杉山の各副学長

    中村、村井、佐藤、木村の各学長補佐

    石﨑、田中、大髙の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

  平成 23 年度第 22 回役員会（平成 24 年 1 月 11 日）議事録(案)を原案どおり承

認した。

Ⅱ その他

 １ 教育学部附属学校園の入学試験における入学試験従事手当について

  石井理事から、第 21 回役員会（平成 23 年 12 月 22 日開催）で議決された

標記手当にかかる国立大学法人静岡大学入学試験従事手当支給要項の改正案

について、資料１により説明があり、内容を確認した。

２ 教育研究評議会の議により役員会が議決したとする議案について

   第９回教育研究評議会（平成 24 年 1 月 18 日開催）で承認された以下の議

案について、役員会が議決したとすることを確認した。

○静岡大学サポーターズクラブ規則の制定について

○静岡大学未来創成基金規則の制定について

○静岡大学未来創成基金運営委員会規程の制定について

○新「技術部」の設置について

以上